的货物： 智慧黑板 1 套，LED 显示屏 1 块，智能讲台 2 张，平板电视 2 台，

音箱 3 对，功放 2 台，会议麦克风 2 套，无线麦克风 1 套，台式计算机 123

台，交换机 7 台，弱电机柜 2个，网络摄像机 14 台，POE 交换机 3 台，硬盘

录像机 1 台，液晶显示器 1 台，三人电脑桌 20 套，十人电脑桌 6 套，长条

桌 8 张，电脑椅（带轮）60 把，电脑椅（不带轮）77 把，机房改造，系统

集成等 (货物名称、品牌型号、技术规格、数量及金额见附件货物清单)。

2.合同总金额为人民币大写： 壹佰零叁万伍仟零柒拾元整

（￥1035070.00 元）。

3.合同总金额包括货物费、运输费（含保险费）、安装调试费、检测验

收费及其它费用。

4.合同总金额为一次性最终价格，不受市场价格变化因素的影响。

二、货物质量要求

乙方提供的货物（包括零部件）必须是全新的，其中台式计算机等核心

产品须为原厂原封，符合国家技术质量规范以及该货物的出厂标准，且达到

乙方投标文件及澄清文件中的技术标准。

三、知识产权保护条款

乙方保证其所供产品不存在知识产权问题，因产品知识产权所致的所有

纠纷和损失由乙方承担。

四、履约保证金

1.乙方收到中标通知书后需向甲方缴纳成交金额 3%的履约保证金，合计

金额：人民币大写： 叁万壹仟零伍拾贰元壹角整（￥31052.10 元 ）。

2.乙方在合同约定时间内向甲方提供合格产品，经甲方验收合格后30日

内无息退还。

五、交货时间、安装及施工

1.合同签订后，乙方应于本合同签订之日起 30 日内按甲方要求将货

物送达安阳师范学院指定地点，并安装调试完毕，具备验收使用条件。

2.货物在运送和安装调试过程中产生的一切费用及安全责任由乙方负

责。甲方须积极配合，并提供必要的安装及其它条件。

3.乙方免费对甲方人员进行技术培训，使其正确掌握货物使用要求，保

证货物及时投入正常运行。乙方应在交货的同时向甲方交付货物的中文使用

[...]

延误的工期由乙方承担。

六、验收与付款

1.验收

（1）货物到达甲方指定地点后，乙方向甲方提交货物的所有资料。甲方

根据合同约定进行实物核对。

（2）货物安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检。合格后，向甲方

申请验收。

（3）甲方确认乙方的自检内容后，组织进行验收。验收合格后，出具验

收报告或验收单。

（4）验收依据

①招标文件、投标文件、澄清函；

②本合同及附件文本；

③国家相应的标准、规范。

2.付款：货物验收合格后正常运行 30日内，甲方向乙方全额支付合同货

款：人民币大写： 壹佰零叁万伍仟零柒拾元整（￥ 1035070.00 元 ）。

七、乙方售后服务

1.乙方对本次合同所供 全部货物提供五年免费质保，并终身维护。免费

质保期自货物验收合格之日起开始计算。

2.所有货物按照厂家售后服务规定严格执行：（1）质保期内货物使用中

出现质量问题，提供免费维修或更换，并提供往返运费，从修复或更换后顺

延货物保期；（2）质保期内的备品备件：提供质保期内货物正常运行所需的

备品备件；在免费保修期内安装的任何零配件，均是原厂生产的或经其认可

的；（3）货物非人为损坏出现问题，在接到用户正式报修通知后 10 分钟内